
FOTO NA OeAlCE: SHUTTERSTOCK.COM
FOTO V OBSAHU: SHUTTERSTOCK.COM, MARKÉTA NAVRATILOVA, ARCHIV TOMÁŠE GNADA obsah

dáínouých začiltl
4

22 Bolesti ramene
Cviky a tipy pro nápravu

30 Praní funkčního prádla
Přehled užitečných tipů

32 Desítka pod 40 naslepo
Jak se běhá nevidomým rychlíkům?

36 Následuj indiána
Pravidla střídání běchu a chůze

38 Laktátová křivka
2. díl seriálu o zátěžových testech

44 ze dna až na vrchol
Návrat na trať po zástavě srdce

48 Boty na plochou nohu
Co si obout při ortopedických vadách

50 Vyzraj technikou na počasí
Čti z hodinek, mobilu i mraků

54 Těhotenshnaběh
Jak ochránit pohybový aparát?

70 Hnědý tuk
Jaktl pomůže při hubnutí?

76 Běhej bezpečně
Tipy nejen pro dámy

66 Antibiotika z přírody
Jak koření zabíjí bacily?

82 Pavel Petrášek
Nejlepší z Čechů na Iron man Havaj Podzimní příprava „na suchu“

96 Listopadová termínovka
Tipy na nejhezčí závody

Г


